Institucionesde Fianzasdebiendo tener las siguientesconsideraciones:

1. La fianza deberá tener la vigencia hasta que "EL PROVEEDOR" haya cumplido todas
sus obligaciones y responsabilidades derivadas de este contrato, por una cantidad
equivalente a $ 75,994.34 (Setenta y cinco mil novecientos noventa y cuatro pesos
34/100 M.N.) correspondiente al 10% del monto total contratado. Si los bienes o
servicios son entregados o prestadosantes de los diez días naturales no será aplicada
esta garantía.

2. La póliza de fianza deberá contener las siguientes declaraciones expresas de la